令和５年１月吉日

各 位

公益社団法人日本作業環境測定協会

北関東支部長 小野澤 益典

令和５年度北関東支部作業環境測定技術研修会開催のご案内

平素は北関東支部の活動にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

当支部では、会員および作業環境測定士等関係者の資質向上を目的とし、下記のと

おり「北関東支部作業環境測定技術研修会」を開催する運びとなりました。

研修内容は、作業環境測定等に関連する「特別講演」及び「技術講演」です。

つきましては、開催にあたり多くの会員並びに作業環境測定に従事されている方々

に、奮って参加をいただきますようご案内を申し上げます。

なお、開催方式は、新型コロナウイルスが落ち着いてまいりましたので、現地開催

参加のみの設定となります。新型コロナウイルスの動向によってはプログラムの変更

や中止もあり得ますのでご了承ください。

記

１ 日 時：令和６年２月16日(金) 14：15～17：30

２ 場 所：ホテル・ザ・ウェストヒルズ

茨城県水戸市大工町1-2-1 ＴＥＬ029-303-5111

３ 日 程：14:15         開会の辞

14:25～15:25  特別講演 リスクアセスメント確認測定等について(仮題)

講師：栃木分会長 宮田様

15:35～16:35  技術講演 リスクアセスメントに関する検知管について

(仮題)

講師：㈱ガステック

10 分間休憩

16:45～17:20   行政情報

17:20～17:30   閉会の辞

※ 技術研修会終了後に、意見交換会を予定しております。

４ 技術研修会(消費税込み)(１名あたり)

法人会員 個人会員 非会員

無 料 2,000円 4,000 円

５ 意見交換会の参加費(消費税込み)(１名あたり)

(1) 法人正会員(２名まで。但し、北関東

支部運営委員会委員を除く。)

(2) 賛助会員法人(メーカー以外)

個人会員・

賛助法人会員(メーカー)・非会員

無 料 5,000 円

・申し込みを頂いた後、請求書を送付いたしますので振込にてお願いします。

・振込手数料は払込者にてご負担願います。

６ キャンセルについて

(1) 受講日の２日前から当日までに取消通知又は欠席の場合  返金無し

(2) 受講日の６日～３日前までに取消通知          受講料の50％を返金

(3) 受講日の７日前までに取消通知             無 料

ただし、土、日及び祝日は日数に含めません。

７ 申込締切日  令和６年２月２日(金)必着

８ 申 込 先  〒108－0014

東京都港区芝４丁目４番５号 (一社)三田労働基準協会ビル６階

         (公社)日本作業環境測定協会 総務部経理課

 参加申込書(別紙)に必要事項を記載の上、メールにてお申し込み

下さい。個人情報につきましては、本研修会の運営のために使用

させていただくほか、当協会が行う研修会のご案内、各種情報の

提供に利用させていただくことがあります。参加申込書(別紙)の

個人情報取り扱い欄に提供の有無を併せて記載ください。

９ 振込期限   令和６年２月９日(金)

以上

(公社)日本作業環境測定協会

総務部経理課

メールの宛先　E-mail：sibu-kousyu@jawe.or.jp

お願い　件名先頭には【北関東支部研修会申込】をご入力ください。

申込期限：令和6年2月2日(金)

所在地

部　署

担当者

メール

意見交換会

ご出席 ご欠席 ご出席 ご欠席

ご出席 ご欠席 ご出席 ご欠席

ご出席 ご欠席 ご出席 ご欠席

ご出席 ご欠席 ご出席 ご欠席

ご出席 ご欠席 ご出席 ご欠席

受講票等は発行しませんので直接会場にご来場下さい。

［個人情報の取り扱いについて］
　ご記入いただきました個人情報につきましては、本研修運営のために使用させていただく他に当協会が

行う各種のセミナーの案内、情報の提供に利用させていただくことがあります。

　上記の各種のセミナーの案内、情報の提供への個人情報の利用に同意されない場合は、下の□にチェッ

クマークをご記入下さい。

同意しない

④参加者氏名

氏　名

令和5年度北関東支部作業環境測定技術研修会参加申込書

(令和６年2月16日(金)開催)

〒

②日測協会員番号
　　　(6桁)

技術研修会

　 郵送請求書送付方法

以下ご入力後、送信メールに本ファイルの添付をお願いいたします。

①事業所名

③請求書送付先

　 メール